

Krycí list stavby

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ				
				Miesto:
				Ks:
Zákazka: 7984/11-16	Spracoval:	Dňa	16. 10. 2019	
Odberateľ: Obec Kendice				
IČO: 00327247		DIČ: 2021225536		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov				
IČO: 17147387		DIČ: 2020518071		

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	1 427,83	0,00	1 427,83	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV	- 669,23	- 948,62	- 1 617,85	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS 0,00
4	VRN	0,00	0,00	0,00	9	
5	Spolu			- 190,02	10	Spolu 0,00

C	VRN	ZRN spolu	D	VRN	ZRN spolu
11	Zariadenie staveniska	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.	0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14			19		
15			20	Spolu	0,00

Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady
		21 Súčet riadkov 5,10,15,20 - 190,02
		22 DPH 20% z - 190,02 - 38,00
		23 DPH 0% z 0,00 0,00
		24 Spolu v EUR - 228,02
		F

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Zámena pohľadového materiálu soklovej časti	- 190,02	0,00	0,00	0,00	0,00	- 190,02
Celkom bez DPH	- 190,02	0,00	0,00	0,00	0,00	- 190,02
DPH 20% z	- 190,02					- 38,00
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						- 228,02

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ / zámena pohľadového materiálu soklovej časti

Odberteľ: Obec Kendice

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ

Objekt Zámena pohľadového materiálu soklovej časti

Spracoval:

Ks:

Dátum: 16. 10. 2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
	6	Práce HSV								
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	622467492	Vonkajšia penetrácia stien	m2	58,953	1,16	0,00	68,38	0,000	0,013	
11/A 1	622464361	Vonkajšia dekoratívna mozaiková omietka stien, miešanie a nanášanie ručné	m2	58,953	22,87	0,00	1 348,24	0,006	0,366	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			1 416,62	0,00	1 416,62		0,380	0
99		PRESUNY HMÔT								
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	0,366	30,68	0,00	11,21		0	
99		PRESUNY HMÔT			11,21	0,00	11,21		0,000	0
		Práce HSV			1 427,83	0,00	1 427,83		0,380	0
		Práce PSV								
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766/A 1	766416131_1	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov panelmi obkladovými dyhovanými prevetrávanej fasády	m2	14,040	39,10	0,00	548,96	0,000	0	
766/A 1	766417111	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m2	14,040	3,59	0,00	50,40	0,000	0	
S/S70	595026020502	Drevený obklad prevetrávanej fasády	M2	14,742	0,00	72,80	1 073,22	0,020	0,295	
766/A 1	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,296	26,59	0,00	7,86		0	
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			607,22	1 073,22	1 680,44		0,300	0
781		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY								
R/RE	781741017	Montáž obkladov vonk. z obklad. hutných do flexib lepidla	m2	- 72,993	17,07	0,00	- 1 245,99		0	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ / Záměna pohľadového materiálu soklovej časti

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
P/PE	585820022	Priplatok za flexibilnú lepiacu a sparovaciu hmotu	m2	- 76,643	0,00	6,22	- 476,72		0	
P/PE	597860014	Obklad keramicky vonkajsi	m2	- 76,643	0,00	20,16	- 1 545,12		0	
771/A 2	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	- 2 719,356	0,0112	0,0000	- 30,4600		0	
	781	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			- 1 276,45	- 2 021,84	- 3 298,29		0,000	0
		Práce PSV			- 669,23	- 948,62	- 1 617,85		0,300	0
		Celkom v EUR			758,60	- 948,62	- 190,02		0,680	0